
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら表記の件につきまして、下記のようにお知らせいたします。

皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、御了承のほどお願い申し上げます。

敬具

営業日 受 注 出 荷 備考

4月29日 ( 月 ) 祝日 休 業 × ×

4月30日 ( 火 ) 営業日 〇 △

5月1日 ( 水 ) 営業日 〇 ×

5月2日 ( 木 ) 営業日 〇 ×

5月3日 ( 金 ) 祝日 休 業 × ×

5月4日 ( 土 ) 祝日 休 業 × ×

5月5日 ( 日 ) 祝日 休 業 × ×

5月6日 ( 月 ) 祝日 休 業 × ×

5月7日 ( 火 ) 営業日 〇 〇

5月7日 （ 火 ） より通常営業致します。　

注1）　連休前の最終出荷は4/30（火）となります（関東近隣のみ）。

　　　　お届けは運送会社の都合により5/7以降の可能性もございます。

注2）　4月30日（火）12時以降受注分の出荷は5月7日(火）からになります。

一部商品につきましては出荷できない場合もございます。

尚、GW前及び５月7日（火）出荷に関しては、交通事情・配送等の諸事情により

ご希望の納期に間に合わない場合もございますので、予めご了承の程お願い致します。

連休前後は、混雑が予想されますのでお早目のご注文をお願い致します。

ご不明な点は、下記記載の受注センターまでお問合せ下さい。

以上

　　　　　国 産 化 学 株 式 会 社

〒103-0023　東京都中央区日本橋本町　3-1-11

カスタマーサポートセンター TEL 0120-81-5930 / FAX 0120-11-5930

2024年4月吉日

ゴールデンウィーク期間中の休業及び出荷について

記

日 付


